
1/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

小学4･5･6年生男子の部 大会記録

(四万十源流大橋～上市生原折返し) 0:06:37 2km

着順 氏名 所属 年 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 友永　拓志 窪川ＪＲＣ 6 121 0:07:35

2 川口　瑛大 窪川ＪＲＣ 6 122 0:07:40

3 正岡　尚真 窪川ＪＲＣ 5 123 0:07:48

4 武田　悠之介 米奥小学校 4 127 0:07:59

5 松本　昊空 窪川ＪＲＣ 4 126 0:08:31

6 友永　仁 窪川ＪＲＣ 4 125 0:08:45

7 田井　輝喜 窪川ＪＲＣ 5 124 0:08:53

菊田　侑志 竹島ミニバスケットボールクラブ 4 128 棄権

吉村　至雲 仁井田小学校 6 129 棄権



2/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

小学4･5･6年生女子の部 大会記録

(四万十源流大橋～上市生原折返し) 0:07:21 2km

着順 氏名 所属 年 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 大﨑　美羽 南国鉄人クラブ 6 53 0:07:51

2 坂本　心美 米奥小学校 6 62 0:08:08

3 菊田　莉央 竹島ミニバスケットボールクラブ 5 65 0:08:14

4 西村　夏波 南国鉄人クラブ 6 52 0:08:15

5 八木　歩澄 窪川ＪＲＣ 5 56 0:08:21

6 宮﨑　美羽 米奥小学校 4 63 0:08:21

7 森尾　唯加 南国鉄人クラブ 6 51 0:08:21

8 篠田　志優 東山小学校 6 64 0:08:27

9 野中　咲花 窪川ＪＲＣ 6 54 0:08:44

10 村越　瑠香 窪川ＪＲＣ 4 59 0:09:14

11 福原　悠乃 窪川ＪＲＣ 5 57 0:09:49

12 橋本　美織 窪川ＪＲＣ 4 60 0:10:38

13 福原　莉津 窪川ＪＲＣ 4 58 0:10:38

森本　百々可 窪川ＪＲＣ 5 55 棄権

橋本　絢乃 窪川ＪＲＣ 4 61 棄権



3/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

中学1年男子の部 大会記録

(四万十源流大橋～下市生原折返し) 0:09:45 3km

着順 氏名 所属 年 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 武田　虎汰郎 窪川中学校 1 152 0:11:04

2 池田　煌 窪川中学校 1 151 0:11:39



4/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

中学女子の部 大会記録

(四万十源流大橋～下市生原折返し) 0:10:04 3km

着順 氏名 所属 年 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 窪田　百華 窪川中学校 2 11 0:11:42

2 阿佐　志空 城北中学校 2 9 0:11:58

3 坂東　真菜 旭中学校 1 6 0:12:36

4 森野　奏愛 旭中学校 2 4 0:12:50

5 河原田　雪那 旭中学校 2 5 0:13:03

6 山本　優 旭中学校 2 1 0:13:10

7 笹岡　悠 旭中学校 2 8 0:13:23

8 谷脇　朱莉 旭中学校 1 7 0:13:23

9 和田　美羽 旭中学校 2 3 0:13:30

山本　奈々 旭中学校 2 2 棄権

金谷　紗奈 城北中学校 3 10 棄権

荒木　緒心 窪川中学校 3 12 棄権



5/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

中学2･3年男子の部 大会記録

(四万十源流大橋～下市生原折返し) 0:09:32 3km

着順 氏名 所属 年 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 畠山　瑠仁 旭中学校 2 177 0:09:58

2 矢野　快音 旭中学校 2 176 0:10:01

3 上田　陽士 土佐町中学校 2 171 0:10:05

4 井上　彌歌 窪川中学校 3 174 0:10:18

5 森　信栄 土佐町中学校 2 172 0:11:56

6 沖野　蒼志 窪川中学校 2 173 0:12:11

渡辺　燈 城北中学校 2 175 棄権



6/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

高校生男子の部 大会記録

(四万十源流大橋～柳瀬折返し) 0:30:47 10km

着順 氏名 所属 年 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 髙石　樹 高知工業高校 2 3 0:31:04

2 西内　祐仁 高知工業高校 2 7 0:32:22

3 長岡　颯太 高知工業高校 3 2 0:33:08

4 竹村　海人 高知工業高校 2 6 0:33:16

5 立野　陽 高知工業高校 2 5 0:33:21

6 木村　響 高知工業高校 2 8 0:33:35

7 林　優成 高知工業高校 2 9 0:34:32

8 林　優和 高知工業高校 2 4 0:35:10

9 浦尻　悠正 高知工業高校 1 15 0:35:10

10 西村　友哉 高知工業高校 1 16 0:35:11

11 安岡　晴 高知工業高校 1 14 0:36:23

12 阿佐　一刀 高知工業高校 3 17 0:38:07

田所　和良 高知中央高校 0 1 棄権

辻　信希 高知工業高校 2 10 棄権

濱田　航輝 高知工業高校 1 11 棄権

森　太智 高知工業高校 1 12 棄権

廣内　啓斗 高知工業高校 1 13 棄権



7/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

高校生女子の部 大会記録

(四万十源流大橋～越行折返し) 0:16:45 5km

着順 氏名 所属 年 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 穂岐山　芽衣 山田高校 2 72 0:16:39 大会最高記録

2 谷渕　結夏 山田高校 1 77 0:17:03

3 安喜　梨花 山田高校 2 73 0:17:33

4 嵐　花 山田高校 1 76 0:17:43

5 北川　あかり 山田高校 1 78 0:18:25

6 久保　真梨夏 山田高校 2 74 0:18:51

7 野中　美空 山田高校 1 79 0:19:53

8 阿佐　光姫 高知工業高校 2 71 0:20:10

清藤　奈穂 山田高校 2 75 棄権



8/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

一般男子の部 大会記録

(四万十源流大橋～柳瀬折返し) 0:31:11 10km

着順 氏名 所属 年齢 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 濱口　純平 ミロク陸上クラブ 18 52 0:32:25

2 上澤　拓人 高知市 25 58 0:35:47

3 藤澤　竜彦 第50普通科連隊 28 66 0:35:54

4 松本　泰明 高知市 43 51 0:37:47

5 宮本　宙武 第50普通科連隊 21 65 0:37:56

6 葛原　拓未 第50普通科連隊 28 63 0:38:16

7 武山　弘周 窪川陸上クラブ 25 55 0:39:49

8 宮地　博之 高知市 38 61 0:41:37

9 秋山　皓大 第50普通科連隊 27 64 0:43:23

10 三宮　慎司 四国銀行 65 53 0:45:40

11 岡林　浩昭 高知市 49 62 0:46:30

橋村　大志 幡多陸上クラブ 28 54 棄権

武田　真幸 窪川陸上クラブ 38 56 棄権

片岡　正明 創価大学 21 57 棄権

犬伏　英樹 Ｑランナーズ 41 59 棄権

植田　和久 Ｑランナーズ 43 60 棄権

篠川　史隆 駒澤大学 22 67 棄権



9/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

一般女子の部 大会記録

(四万十源流大橋～越行折返し) 0:18:03 5km

着順 氏名 所属 年齢 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 小池　彩加 高知市 30 82 0:17:16 大会最高記録

高橋　彩 Ｑランナーズ 43 81 棄権



10/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

壮年男子の部 大会記録

(四万十源流大橋～越行折返し) 0:16:01 5km

着順 氏名 所属 年齢 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 三島　康生 高知市 50 203 0:18:05

2 山本　実 土佐清水市 52 204 0:19:01

3 豊田　明啓 四国銀行 54 210 0:19:24

4 中平　伸幸 窪川陸上クラブ 60 208 0:20:33

5 谷　正道 中土佐町 44 202 0:21:22

6 郷畑　和久 四万十市 63 207 0:21:54

7 北代　道行 高知市 68 206 0:24:39

8 濱口　朝人 日高村 48 205 0:25:00

9 上岡　聖司 中土佐町 68 201 0:26:00

10 細川　雅彦 高知市 69 209 0:33:27



11/11

第60回　四万十町窪川ロードレース大会

壮年女子の部 大会記録

(四万十源流大橋～越行折返し) 0:19:46 5km

着順 氏名 所属 年齢 Noｶｰﾄﾞ 記録 棄権 備考

1 森　加奈 土佐ＡＣ 41 91 0:22:08


